PAGE
2

22.08.2017 г. № 53-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МО «ЗОНЫ» ОТ 04.12.2014 Г № 75-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ», РАЗМЕЩАЕМОЙ В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»
В соответствии с положениями ст.ст.8 и 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МО «Зоны»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МО «Зоны» от 04.12.2014 г. № 75-п «Об утверждении перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Зоны», размещаемой в сети «Интернет»» следующие дополнения:

- абзац 4 пункта 5 изложить в новой редакции: «Иная информация о деятельности администрации МО «Зоны» в соответствии с законодательством РФ, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей.»
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО «Зоны»

А.А. Шепетя